

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE INGENIEROS DE MONTES

Madrid, 27 de junio de 1984

Sr. D. Mateo Castello Mas Jefe Provincial de ICONA Guillermo Torrellá, 1 Palma de Mallorca (Baleares)

Querido amigo:

Me complazco en comunicarte que esta Comisión de Extensión Universitaria ha aceptado tu propuesta de que sean los alumnos:

Lorenzo RODRIGUEZ

Bartolomé PONS

para desempeñar las Bolsas de Trabajo ofrecidas por ese Servicio.

Agradeciéndote en nombre de la Escuela tu interés por este tema y no dudando será de la máxima utilidad tanto para el Servicio como para el alumno, te envía un fuerte abrazo.

a

Filiberto López Cadenas de Llano Subdirector de Extensión Universitaria



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE INGENIEROS DE MONTES

Madrid, 27 de junio de 1984 Sr. D. Mateo Castello Mas Jefe Provincial de ICONA Guillermo Torrellá, 1 Palma de Mallorca (Baleares)

Querido amigo:

Me complazco en comunicarte que esta Comisión de Extensión Universitaria ha aceptado tu propuesta de que sean los alumnos:

Lorenzo RODRIGUEZ
Bartolomé PONS

para desempeñar las Bolsas de Trabajo ofrecidas por ese Servicio.

Agradeciéndote en nombre de la Escuela tu interés por este tema y no dudando será de la máxima utilidad tanto para el Servicio como para el alumno, te envía un fuerte abrazo.

a

Filiberto López Cadenas de Llano Subdirector de Extensión Universitaria



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID

ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE INGENIEROS DE MONTES

(CIUDAD UNIVERSITARIA)

MADRID - 3